
UCHWAŁA NR XLII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanków komunikacji zbiorowej przy drodze wojewódzkiej 
241 w miejscowości Trzciany gmina Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 241 w miejscowości Trzciany, 
gm. Sępólno Krajeńskie. 

§ 2. Wyznaczenie lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańców 
miejscowości Trzciany. 

§ 3. Lokalizację przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 1, wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, celem 
uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453D950-3769-4D9F-9298-5E99C8180135. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/410/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Mapa 

 
  

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453D950-3769-4D9F-9298-5E99C8180135. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej własności rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Zarządca Drogi jest zobowiązany 
uwzględnić uchwały Rady Miejskiej, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazano wstępne 
miejsca dla lokalizacji przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje Zarządca 
Drogi, mając na uwadze charakter drogi i warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego – w przedmiotowej 
sprawie jest to Zarząd Dróg Wojewódzkich, który wyraził zgodę na zmianę lokalizacji przystanków. 

Mieszkańcy wsi Trzciany, gm. Sępólno Krajeńskie złożyli wniosek do tutejszego Urzędu w sprawie 
wyznaczenia lokalizacji nowego przystanku, który będzie obsługiwał transport szkolny. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4453D950-3769-4D9F-9298-5E99C8180135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



